
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Czerwonka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 14.394.173,03 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.250.642,05 zł. w tym:  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.043.184,05 zł. 

- dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.400,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.143.530,98 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 15.241.173,03 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.147.220,27 zł. w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.043.184,05 zł. 

- wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.093.952,76 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy Czerwonka 

 

Paweł Kacprzykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3711



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 57/2020  

Wójta Gminy Czerwonka  

z dnia 26.10.2020 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 198 058,00 0,00 0,00 8 198 058,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

99 800,00 0,00 0,00 99 800,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 143 530,98 0,00 0,00 1 143 530,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

795 977,65 0,00 0,00 795 977,65 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3711



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 247 464,43 0,00 209 520,62 456 985,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 247 464,43 0,00 209 520,62 456 985,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

247 464,43 0,00 209 520,62 456 985,05 

801   Oświata i wychowanie 14 049,00 0,00 395,00 14 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 049,00 0,00 395,00 14 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 049,00 0,00 395,00 14 444,00 

852   Pomoc społeczna 9 268,00 0,00 3 086,00 12 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 268,00 0,00 3 086,00 12 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 268,00 0,00 3 086,00 12 354,00 

855   Rodzina 4 454 811,00 0,00 310,00 4 455 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3711



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 115 630,00 0,00 310,00 115 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 630,00 0,00 310,00 115 940,00 

bieżące razem: 4 829 872,43 0,00 213 311,62 5 043 184,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 180 861,41 0,00 213 311,62 14 394 173,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

895 777,65 0,00 0,00 895 777,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3711



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 57/2020  

Wójta Gminy Czerwonka  

z  dnia 26.10.2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 422 589,00 328 089,00 327 089,00 86 030,00 241 059,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3711



po zmianach 422 589,00 328 089,00 326 649,00 86 030,00 240 619,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 416 089,00 321 589,00 320 589,00 86 030,00 234 559,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 089,00 321 589,00 320 149,00 86 030,00 234 119,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 700,00 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3711



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 185 688,98 8 091 736,22 7 230 395,67 4 095 916,07 3 134 479,60 199 117,00 527 423,55 99 800,00 0,00 35 000,00 2 093 952,76 2 093 952,76 673 366,65 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 440,00 -10 440,00 -10 440,00 0,00 -10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 440,00 10 440,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 185 688,98 8 091 736,22 7 229 955,67 4 095 916,07 3 134 039,60 199 117,00 527 863,55 99 800,00 0,00 35 000,00 2 093 952,76 2 093 952,76 673 366,65 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 520,62 209 520,62 209 520,62 1 911,59 207 609,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3711



po zmianach 456 985,05 456 985,05 456 985,05 5 426,35 451 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 520,62 209 520,62 209 520,62 1 911,59 207 609,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 985,05 456 985,05 456 985,05 5 426,35 451 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 502,73 502,73 502,73 502,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273,42 273,42 273,42 273,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776,15 776,15 776,15 776,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

przed zmianą 72,03 72,03 72,03 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,17 39,17 39,17 39,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111,20 111,20 111,20 111,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzeni
a bezosobowe 

przed zmianą 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 599,00 1 599,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 239,00 4 239,00 4 239,00 4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 610,98 610,98 610,98 0,00 610,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 798,90 1 798,90 1 798,90 0,00 1 798,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 409,88 2 409,88 2 409,88 0,00 2 409,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 726,50 726,50 726,50 0,00 726,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 397,76 397,76 397,76 0,00 397,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124,26 1 124,26 1 124,26 0,00 1 124,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3711



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 242 612,19 242 612,19 242 612,19 0,00 242 612,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 412,37 205 412,37 205 412,37 0,00 205 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 024,56 448 024,56 448 024,56 0,00 448 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 64 457,00 64 457,00 64 449,00 63 733,00 716,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 457,00 64 457,00 64 449,00 63 733,00 716,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  
Spis powszechny i 
inne 

przed zmianą 25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 055,00 25 055,00 25 055,00 24 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616,00 616,00 616,00 0,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3711



801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 14 049,00 14 049,00 14 049,00 0,00 14 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 444,00 14 444,00 14 444,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 14 049,00 14 049,00 14 049,00 0,00 14 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 444,00 14 444,00 14 444,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 13 908,51 13 908,51 13 908,51 0,00 13 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 391,09 391,09 391,09 0,00 391,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 299,60 14 299,60 14 299,60 0,00 14 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 140,49 140,49 140,49 0,00 140,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,91 3,91 3,91 0,00 3,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144,40 144,40 144,40 0,00 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 268,00 9 268,00 139,56 0,00 139,56 0,00 9 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 086,00 3 086,00 43,00 0,00 43,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 354,00 12 354,00 182,56 0,00 182,56 0,00 12 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 9 268,00 9 268,00 139,56 0,00 139,56 0,00 9 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 086,00 3 086,00 43,00 0,00 43,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 354,00 12 354,00 182,56 0,00 182,56 0,00 12 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 128,44 9 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 9 128,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 043,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 171,44 12 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 12 171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3711



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 139,56 139,56 139,56 0,00 139,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182,56 182,56 182,56 0,00 182,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 454 811,00 4 454 811,00 132 490,46 109 355,29 23 135,17 0,00 4 322 320,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 10,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 455 121,00 4 455 121,00 132 500,46 109 365,29 23 135,17 0,00 4 322 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 115 630,00 115 630,00 3 730,00 3 096,00 634,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 10,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 940,00 115 940,00 3 740,00 3 106,00 634,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 111 900,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 200,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 829 872,43 4 829 872,43 475 815,45 184 858,97 290 956,48 0,00 4 354 056,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 411,62 213 411,62 210 068,62 1 921,59 208 147,03 0,00 3 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 043 184,05 5 043 184,05 685 784,07 186 780,56 499 003,51 0,00 4 357 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3711


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-26T13:17:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




